Konsultacje synchroniczne
Zakład Edukacji Wczesnej i Systemów Dydaktycznych
Semestr zimowy 2020/2021

	Imię i nazwisko
	Dzień i godziny odbywania konsultacji
	Platforma, program, na których będą odbywały się konsultacje
	Adres e-mail

	dr Jolanta Maciąg
	środa 10.30 - 12.00
	-  droga mailowa
	jolanta.maciąg@apsl.edu.pl

	dr Izabela Stelmasiak
	środa 16.30-18.00
	-  Meet 
- droga mailowa
	[bookmark: _GoBack]izabela.stelmasiak@apsl.edu.pl

	dr Danuta Apanel
	wtorek 13.00 - 14.30
	- Meet
- droga mailowa
	danuta.apanel@apsl.edu.pl
live:.cid.1b1a8650d68d8ded;

	mgr Piotr Modzelewski
	poniedziałek 12.00 - 13.30
	 - Skype
	- piomod@hotmail.com;
https://join.skype.com/invite/mnMLZd4XXABW
- piotr.modzelewski@apsl.edu.pl

	mgr Lucyna Pacan
	wtorek 16.30 - 18.00
	- Skype
- droga mailowa
	lucyna.pacan@apsl.edu.pl
https://join.skype.com/jRdm6NgBhowl

	mgr Tomasz Dobrowolski
	środa 15:00-16:30
	Zoom
	tomasz.dobrowolski@apsl.edu.pl

	mgr Danuta Rosa
	wtorek 17.05 - 18.35
	-droga mailowa
	danuta.rosa@apsl.edu.pl



